17.07.2020 г. №18/4-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ» ОТ 20.11.2014Г. №39/3-ДМО «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ» (В РЕД. ОТ 29.11.2017Г. №22/3-ДМО, от 11.11.2019г. №27/4-ДМО, ОТ 26.12.2019Г. №35/4-ДМО)
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст. 387, ст. 396 Налогового кодекса Российской Федерации,  ст. 6 Устава муниципального образования «Бахтай», Дума муниципального образования «Бахтай»,
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Бахтай» от 20.11.2014г. №39/3-дмо «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования «Бахтай»» (в ред. от 29.11.2017г. №22/3-дмо, от 11.11.2019г. №27/4-дмо, ОТ 26.12.2019г. №35/4-дмо) следующие изменения:
- в подпункте 2.1.1 пункта 2 слова «№2017-ФЗ»  заменить на «№217-ФЗ»;
- подпункт 5.1 Положения изложить в следующей редакции:

«5.1 Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового периода, уплачивается не позднее 1 марта».
2. Опубликовать данное решение в печатном средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сати «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Бахтай» Бальбурову В.П.
Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Бахтай»
В.П. Бальбурова
PAGE